(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURES: "Shërbimi i Printimit, Fotokopjimit dhe Skanimit në 

Agjencinë e Mbrojtjes së Konsumatorit” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 50312600-1 

Vlera e Fondit Limit: 2.991.000 lekë pa Tvsh (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë) lekë pa TVSH 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 10 (dhjetë ditë) sipas Nenit 49, pika  3 e Ligjit  nr. 

162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se “Afati për pranimin e 

ofertave në këtë procedurë prokurimi është jo më pak se 10 ditë nga publikimi i njoftimit të